Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Нестеровская средняя школа имени В.И. Пацаева»
_________________________________________________________________
238010 Калининградская область г. Нестеров, ул. Школьная, д.10
тел./факс: 8 (40144) 2-26-75, /8 (40144) 2-12-38

ПРИКАЗ
от 13.01.2021 г.                                                                 		                      № 3-О
“О внесении изменений в учебный
график школы на 2020-2021 учебный год”
В связи с продлением каникул обучающихся 5-8, 10 классов в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19),
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]
 В целях своевременного  выполнения учебной программы :
1. Перенести учебный день 11.01 2021 (понедельник) на 06.02.2021
2. Перенести учебный день 12.01.2021 (вторник) на 13.02.2021
3. Перенести учебный день 13.01.2021 (среда) на 27.02.2021
4. Перенести учебный день 14.01.2021 (четверг) на 6.03. 2021
5. Перенести учебный день 15.01.2021 (пятница) на 13.03. 2021
6. В указанные дни обучение проводить с использованием электронного обучения
7. Классным руководителям 5-8,10 классов проинформировать родителей (законных представителей)обучающихся о переносе занятий.
8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: 						И. В. Нагаева